Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé.
Opstina Vucitrn — Municipality of Vushtrri

Njésia pér Ménaxhimin e Burimeve Njerézore
Daté: 08.05.2024

NJOFTIM
-Pér intervisté me gojé
N_]OftO_]mC kandidatin i cili i ploteson kriteret pér vendin e punés, Instruktor profesional pér praktlke
Profesionale pér: Makineri, sipas konkursit Nr.238/24 t& datés :12.03.2024; (njé pozité) shpallje né

SHMT”Lutfi Musiqi”Vushtrri, se intervista me gO_]C mbahet me daté 13.05.2024 ( E héne) né ora 14: OO‘ né
lokalet e DKA-sé Komuna Vushtrri.

Nr.l Emri dhe mbiemri
1 | Artan Mulaku




